
OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „ OP“
Císlo smlouvy: E7674

Objednatel

Mezi nĺž e uvedený mi smluvnĺmi stranami se uzavírátato

Smlouva o dílo
na servis a opravy zdvihacĺch zařízenĺ

Obchodnĺ firma, jméno, název:
Sídlo, místo podnikánĺ - ulice, čĺslo:
Sídlo, mĺsto podnikání - PSC, mě sto:
Rejstříkový soud:
ldentÍfikačnĺ číslo:
Daň ovéidentifikačnĺ čĺslo:
Banka:
Císlo účtu I kó d banky:
Jednající dle OR:
Ve vě ci smlouvy oprávně n jednat:
Kontaktnĺ údaje — telefon a e-mail:
Ve vě cech technický ch/oprav oprávně n jednat:
Kontaktní údaje — telefon a email:
Adresa pro zasĺlání faktur/oznámení:

Mě sto Beneš ov
Masarykovo námě stĺ J OO
256 01 Beneš ov

002 31 401
CZOO23J 401
Ceskáspořitelna a.s.
320035309/0800
Ing. Jaroslav Hlavnička, starosta mě sta
Ing. Jaroslav Hlavnička, Ing. Vladimír Pechač
312 821 120, pechac@benesov-city.cz
Ing. Vladimír Pechač
312 821 120, pechac@benesov-city.cz
Mě sto Beneš ov
Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov

Zhotovitel
Obchodní firma:
Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSC, mě sto:

Rejstříkový soud:

Identifikační číslo:
Daň ovéidentifikační číslo:
Banka:
Císlo účtu / kó d banky:
Jednající:
Obchodní zástupce:
Ve vě cech smluvních - kontakty:
Vedoucí servisního střediska:
Ve vě cech technický ch - kontakty na VSS:
Kontaktní adresa pobočky:

Mě sto Beneš ov

OTIS a.s.
J. Opletala 3506/45
690 02 Břeclav
Krajský soud v Brně , spisováznačka B 536, zápis ze
dne 30. září 1991
423 24 254
CZ423 24 254
Komerční banka Břeclav
10804651/0100
Petr Lacina, Branch manager na základě plnémoci
Mgr. Jan Peterka
724 228 31 7, ían .peterka @ otis.com
Jiří Bezvoda
724 228 1 J 6, jiri.bezvoda@otis.com
Otis a.s., WLC Park Březhrad
Březhradská177, 503 32 Hradec Králové

Název projetuladresa zařízení:

Datum účinnosti smlouvy od: 1.11.2021

Hláš ení provozních poruch: 800 1 07 525 (Otisline)

Platnost formuláře od 30.1 J .2020

Strana J I 14 WWW.OTIS.CZ

El
ek

tro
nic

ký
 po

dp
is 

- 2
5.1

0.2
02

1
Ce

rti
fik

át 
au

tor
a p

od
pis

u :
Jm

én
o :

 Iv
an

a Z
em

an
ov

á
Vy

da
l : 

Po
stS

ign
um

 Q
ua

lif
ied

 C
A 

4
Pl

atn
os

t d
o :

 28
.10

.20
21

 08
:34

:24
-0

00
 +

02
:00



TI Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „ OP“
I I Cĺslo smlouvy: E7674

1 Předmě t smlouvy
Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádě t servisní činnosti na zdvihacích zařízeních, a to za podmínek
sjednaný ch v této smlouvě a v souladu s obecně platný mi právními předpisy a normami účinný mi ke dni zahájení
provádě ní servisu na zdvihacích zařízeních, v zájmu udrž ování jejich dobrého technického stavu. Tato smlouva o
dílo se vztahuje vý hradně na ta zařízení, kterájsou uvedena v článku 5 této smlouvy (dále jen “ zdvíhací zařízení“ ).

Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na vý bě rové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem:
„ Pravidelný smluvní servis ve vý tazích v budovách ve vlastnictví mě sta Beneš ov“ (dále jen jako „ veřejnázakázka“ ).
Tato smlouva je uzavírána plně v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou zhotovitele předlož enou v rámci
vý š e uvedeného vý bě rového řízení.

Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i zadávací dokumentací veřejné
zakázky, se kterou se zhotovitel při podání své nabídky podrobně seznámil, a je mu tedy zřejmé, co konkrétně ,
v jakém rozsahu a kvalitě objednatel pož aduje. S vě domím vš ech tě chto skutečností zhotovitel svou nabídku
v rámci vý bě rového řízení na veřejnou zakázku sestavil a stanovil cenu za poskytovanéplně ní.

Zhotovitel prohlaš uje, ž e se seznámil se vš emi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a je si vě dom, ž e
nemůž e v průbě hu plně ní předmě tu této Smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních podmínek (zadánĺ) a
zavazuje se plnit tuto Smlouvu dle předaný ch podkladů, vsouladu sobecně závazný mi právními předpisy a
pokyny objednatele. Zhotovitel zejména bere na vě domí, ž e cena za poskytované plně ní je konečná, pevnáa
nepřekročitelná. V této ceně jsou zahrnuty veš keré náklady zhotovitele na realizaci plně ní, tedy veš keré práce,
dodávky, služ by, poplatky, vý kony, doprava na místo plně nĺ i do sídla objednatele a zpě t a dalš í činnosti nutnépro
řádnésplně ní předmě tu této smlouvy.

Ĺ 1. Servisní činností
Zhotovitel bude objednateli poskytovat služ by definované v tomto článku 1 této smlouvy a dále služ by uvedené
v příloze Č . 1 této smlouvy. Příloha Č . 1 této smlouvy definuje předmě t plně ní tak, jak jej objednatel pož adoval
v souvisejícím vý bě rovém řízení na veřejnou zakázku. V případě rozporu této smlouvy a přílohy č. 1 této smlouvy
mápřednost úprava předmě tu smlouvy uvedenáv příloze Č . 1 této smlouvy.

Servisní činnosti popsané dále v tomto článku 1 .1 a v příloze Č . 1 této smlouvy jsou zahrnuty v pauš ální ceně
uvedenév článku 5 této smlouvy.

J, 1. 1 Pravidelnápreventivní údrž ba (je zahrnuta v pauš ální ceně )
Pravidelnápreventivní údrž ba je provádě na zhotovitelem za účelem zajiš tě ní spolehlivosti a provozní způsobilosti
servisovaný ch zdvihacích zařízení a zahrnuje:

. mazání a doplně ní olejů zařízení (nevztahuje se na nový olej do hydraulický ch vý tahů, ani vý mě nu
převodového oleje),

. čiš tě ní zařízení od provozních nečistot zařízení,

. kontrolu funkčního stavu normou či návodem stanovený ch částí zařízení, jejich nastavení a seřízení.
Potřebný pomocný materiál, mazadla a čisticĺ prostředky jsou zahrnuty v pauš ální ceně .

1. 1.2 Odbornéprohlídky (jsou zahrnuty v pauš ální ceně )
Odborné prohlídky jsou zajiš ťovány zhotovitelem v rozsahu normy Č SN 27 4002 ve lhůtách stanovený ch touto
normou, a to v závislosti na druhu a kategorii vý tahu, odvozený ch od data uvedení vý tahu do provozu. Zápisy oprovedení odborné prohlídky jsou zaznamenávány v „ Knize odborný ch prohlídek“ , kteráje ulož ena u objednatele,v místě instalovaného zařízení nebo dle článku 4.7.
Pro bezstrojovnové vý tahy je objednatel povinen ve veřejný ch prostorách domu zajistit bezpečné ulož ení tétoKnihy, aby byla kdykoliv přístupnátechnikovi k zápisu provedené činnosti, např. instalací schránky pro ulož eníKnihy, ke kterébude mít klĺč technik a zástupci objednatele nebo jimi pově řenéosoby.

Platnost formuláře od 30.11.2020

Strana 2 I 1 4 www.oris.cz



Z3StiOMMM17II€
vocpooJInwJoIsoue

ee!AooLzfl)JU83oq9uejdune
eIp‘Áue3JUfldeuupeÍsoewjpeuÁsnojzowJuepeAo)dSOUU!9f0ASJĺLZ8A01OqZ8?‘JSflOS
ÁAn0IwSo11wes!dpoded‘jueziezoqeueAozoAoJdnÁflOZuoqpoJupeisoduweeeupeÍqo!I-?uzeN Á)jflO)jZuJoqpoupesodzIoNooJd1ueid?UI?fle8A040qZpede‘Ie!AOOLZWSIPOP8UJuezezpfl)jod
‘Á)jflO)jZuoqpoJuepeAoJduw.ieJupeisodÁAflOIWSoWeS!dpOdped!Ie!Aoozipsueu!AodeÍeupe[qo

flO)OOJdoqeuwedflOWJOuew?uzes eupeÍqoeÍi!Z!)t3JUZOAOJdJUeZflOSOdej8flOjZpuoqpoÁpesAsuezezo?!JeIeJueAoJd
!JDJfflUJqeZ‘flZOAOJdflWJepjfsoiqosrdzee3jUflueíoflLe1,AÁNSflO)Z9uJoqpoJuepeAoidJs!ÍezefAooqz

A)Ino)IzeuoqpQ(e
:J!nwqezeIeI!AO4OLZÁUOAeÁqnsuezJqeu

wejeeupeÍqo?uezJAod!so!?eI?u9UepeAflioqsJoÍnids ee!AooLzpJqeuuwesJd!eu?AoAodU88AflepÁeode[eeupeÍqofl)AupeÍqoflOUSZJA1OdZ
Áqfl,s!QflUO)ÁAeo)jff3eds(q

‘I)11UO)ÄAf9?WesoqJej‘Juez]ezO1J3iApZJuezewÁA(
:weqsqoWJ3JíflpeIs?UsÁr oe‘flOAflOIWsO4flO5flPIflO5“oqeueeeupe[qoÁ)jAupeÍqo‘(eu!,s!O)u!eds!psed)3!uoIeieI upedJd‘uwesduesowespepjzeuoe‘.fl)U?I9owoíep?UepeAflÁUOAeÁqflsflSfZeI!AooLz

(Áua3iuienedeueupaIs30W?]peu)Aqnsiea

83!AJ8Seqfls
u!3J45!6e]Ud85eÍflAfe?13!W01fluide[qflJsojwes!dodWUflJSesfw-eJUA!4eWJOU!USZ
we)j!ueqoewÁpeA?ZJueILpoeeo?JdJueuo)flodepnqeUf,sflOiuf9edsfpsedq31ueqJu?oJdÄnoqeu
9PAeZpZ)jdeeupeÍqoÁsepAoI!w-eueJqÁAeuA?JdzL3Ju9ew]ou!usez!1s!Íeze?iiwieioioz

(ua3iuiesnedAO1flUJBZef)ifeWeUGAfJpuaa—
3j39

udflsopeoewoufl0Sepj‘woos!o‘eo!Mese//:dqLp)U]seu!3J1s!6e)
ipeAodeeupe[qoÁqe‘eqeodeÍÁqflsJu?AJ?flÁAOJdL13JUezJezLoiueAosfMesOe3eW]OU!JuzoAwdepe
N!ueq3eASAeULjDjus!AJesOe3eWJOU!‘eI!AOOL1Zeu!Is!O)jufedspsedtpueqq3q3flJodoe3ewjoju!
flowJoI!3!zods!pIeupeíqowepj‘eD!AJege?qflSejdfl1sJdfe4eupeĺqoeuÁsodIe!AOOZ

(9u03iuiesnedAO1flU]4ZaÍ)e3!AJGSG9‘j
flo)AupeÍqoflOU4e45OWSe)Js!pesoIJusfMeswJDflopeAwJuseqo5eeupeÍqoAupeĺopÁAeJdo

eUeAOUeIdJueeÁAoquIdnq3!eopeÁuAopesÁu?ueweuzezflOSÁLoflJodÁuLoej\od?uuep
U!pOLJU?4O)dÁAufl)AepeodoqeuÁqofl]odJuew?uzoJuuoee4ie4eupeÍqoeĺflVOWfl?Jelj‘grnoo eu!Is!OeIe!Ao1oLzfl)UiIeuÁue?iLweeeupeĺqoqJ5flWJu?Io)dÁAeuÁ)AepeodeÁqDfl]odÁuiep,

(ue3iuiesnedAO1flUJZaÍ))U!OedS!pÁAOU!pOL-au!Is!O‘j

ÁAflOIWS
O?ep‘ÁueoJU,esfled3WJpeu‘?IAZflUO)jAOOLOJuepeAoJdeíouuA?JdoJueu‘Á)j!uq3eW?Ap
MedowJuepeAoJdseeeupe[qosenoszotppedoiueedoeuIe!AOOW!Pfldweieeupe[qos?AflIWOP zoopedodÁpZAeq3epedJdqo1uÁqzeuAezflodÁfuq3eeW?APflAe)dOpAoJdu?uA?JdoeÍe!AooZ

(fljefw
ÁAe)dSoqpo3!seAu!.ioqpo)eeeupeĺqoJUAo3eJdXpei‘wuepeAfleioqsfl,sÁWseAUO)Ao4epod!
1!S?NeUU?UAe)dOeÁq‘eqosoe[flAodeseeeupeÍqoflqosonoue?Aodzwe!uqe!souu!Ju?p?AoJd
ese9Aeuwopd-epq‘floqosofloue?AodeeupeĺqoezouesdepodmsflOL?AO)Z?)eZeuÁUO)JA
eeupeÍqoAO1u?uA?)doIe!Aooqzeĺq3epedJdoqoAÁAflOIWSoÄueDJUI?fld3WJpu‘1?IAZ
Áu?Ao1ÁpZAÁUO)AoÁflos‘ÁAflOIWSoAflOUAflqopJUAO3]dOWfWeeupeĺqo
JU?!deuoqeue!uoeWAPeupAo]deAeJdOeĺpedJdod‘006!w!IueupeÍspeuIJPoqupeiquupop
eÍflpeZÁA!ÁL.3flJOduuespooqeu‘e3?JdÁUpOq1-!W!I1ueupeÍsUepnqe!U3ee3?Jdoqeu‘(sflwsfIpueA
OupeĺesAPI‘Ápedd)uezezWJU?AJ?flflzoAwdo9uqwepesipeueqostdzJueuetoniode!Iser

eeeupeÍqoÁAupeĺqo9uwesJdoqeu
(eu!IsnOeeJ!Ao)oqz)u!eds!psed)9No!uoeIepepzeu03,e‘q3flJOdLpjUZOAOJdJUAOVJ5pOÁAflOIWSo
•19AWeflUpOLOpesQAAO1fÍeZIe!AooqzepnqÁAflOIWSogAÁue3JuI?fleduupeís!ow?JA

(ueoIui?nedA
olnu]4ezaÍ)‘:‘iwt.piupwqeuÁqa4odzeqLj3niodLjojuzoAoJd43Áuq

17L9L9AflOIWSOISJD
„do“JN139dO)1:ÁAnoiwsdÁl



OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „ OP“
Cĺslo smlouvy: E7674

b) Plánovanéopravy a dostupnost náhradních dílů
Vš echny plánované opravy spojené s vý mě nou náhradních dílů jsou provádě ny zhotovitelem na základě jeho
písemnénabídky odsouhlasenéobjednatelem, jak je uvedeno vý š e.

c) Inspekční prohlídky
Zhotovitel poskytne na základě pož adavku objednatele odborný personál pro potřebnou technickou asistenci u
nspekčních prohlídek a na základě potvrzenéobjednávky zajistí provedení inspekční prohlídky.

d) Š kolení personálu objednatele
Objednatel v přĺpadě potřeby určí a zajistí dozorce, případně řidiče, předmě tný ch zařízení a zhotovitel provede na
základě potvrzené objednávky jejich zaš kolení, včetně seznámení s postupy bezpečného vyproš tě ní uvě zně ný ch
pasaž érů z kabiny vý tahu.

e) Pohotovostní zásahy (neboli činností mimo pracovní dobu zhotovitele)
Zhotovitel zajistí objednateli zásah na zdvíhací zařízení dle objednávky přes dispečink Otisline i v čase mimo
pracovní dobu zhotovitele uvedenou v článku 4.1 ‚ kdy tento zásah se řídí články 4.5 a 4.6 této smlouvy.

1,3_ V souladu s pož adavkem Č SN 27 4002 se smluvní strany dohodly, ž e servisní činnosti stejně jako dalš í
služ by a vý kony souvisejĺcí se zdvihacím zařízením budou po dobu platnosti této smlouvy provádě ny pouze
zhotovitelem. Poruš ení tohoto ustanovení ze strany objednatele je považ ováno za podstatnéporuš ení této smlouvy
a zakládánárok zhotovitele na provedení ově řovací odborné zkouš ky nad rámec sjednané pauš ální ceny, dle
aktuálně platného ceníku zhotovitele, a dále zakládánárok zhotovitele na odstoupení od této smlouvy. Zhotovitel
nebude po zásahu třetí osoby do servisovaného zdvihacího zařízení odpově dný za bezpečnost provozu a provozní
způsobilost zařízení. Toto ustanovení, včetně sankcí z ně j vyplý vajících vš ak platí pouze za předpokladu, ž e
zhotovitel bude plnit své povinnosti dle této smlouvy řádně a včas. V případě poruš ení povinnosti zhotovitele
provést servisní činnosti a dalš í služ by a vý kony dle této smlouvy je objednatel oprávně n zajistit provedení tě chto
úkonů prostřednictvím jiný ch osob a neznamenáto podstatné poruš ení této smlouvy ze strany objednatele
5 nárokem zhotovitele na uplatně ní sankcí dle tohoto smluvního ustanovení.

2 Platební a cenováujednání
2. 1. Mě sĺční cena uvedenáv článku 5 této smlouvy za činnosti provádě né zhotovitelem dle článku 1 .1 této

smlouvy a přílohy Č . 1 této smlouvy, včetně materiálu uvedeného v příloze Č . 1 této smlouvy, je stanovena
cenovou nabídkou zhotovitele podanou v rámci souvisejícĺ veřejnézakázky.Tato cena je cenou pauš álnĺ. V
případě nutnosti změ ny tohoto rež imu z důvodu nutnosti uvedení servisních činností dle této smlouvy do
souladu s pož adavky platné normy smluvní strany upraví smlouvu v souladu s touto změ nou, to vš ak
pouze za předpokladu, ž e takovou změ nu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku bude umož ň ovat ust.

222 zák. Č . 1 34/201 6 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek.

2.2. Daň z přidanéhodnoty pauš ální ceny se řídí vž dy ustanoveními platný ch zákonný ch předpisů ke dni vzniku
nároku na úhradu ceny.

2.3. Pauš ální cena je splatnámě síčně . Zhotovitel bude fakturovat objednateli mě síčně tak, ž e přísluš nou
fakturu vystaví a odeš le objednateli na konci mě sĺce následujícího po mě síci, za ně jž se pauš ální cena
hradí Faktura musí obsahovat přílohu, ve které budou vyjmenovány veš kerésluž by, materiály a náhradní
díly poskytnuté zhotovitelem objednateli za uplynulý mě sĺc tak, aby cena tě chto jednotlivý ch plně ní činila
v součtu fakturovanou částku. Pokud faktura tuto přílohu nebude obsahovat, je objednatel oprávně n
fakturu zhotoviteli vrátit a pož adovat dodání novéfaktury. Doba splatnosti počne plynout až od okamž iku
dodání opravenéfaktury s přílohou.

2.4. Splatnost zhotovitelem vystavený ch faktur je 21 dní od data odeslání faktury objednateli. V případě
prodlení je zhotovitel oprávně n nárokovat zákonný úrok z prodlení.

2.5. V případě , ž e daň ový doklad nebude mít odpovídající nálež itosti nebo nebude vystaven v souladu s touto
smlouvou, je objednatel oprávně n zaslat jej v době splatnosti zpě t k doplně ní zhotoviteli, aniž se dostane
do prodlení se splatností. Novádoba splatnosti počínábě ž et znovu od vystavení doplně ného/opraveného
daň ového dokladu zhotovitelem.

26. V případě prodlení platby o vĺce než 14 dní upozorní zhotovitel písemně objednatele na tuto skutečnost.
Pokud prodlení platby přesáhne 30 dní, je zhotovitel oprávně n pozastavit plně ní vš ech služ eb plynoucích z
této smlouvy, tj. provádě ní servisních činností, a to až do úplného uhrazenĺ vš ech splatný ch pohledávek

Platnost formuláře od 30.1 J .2020

Strana 4 I 1 4 WVVW.OTIS.CZ



TI Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „ OP“
I 1 Cĺslo smlouvy: E7674

zhotovitele objednatelem. Zhotovitel je oprávně n odstoupit od smlouvy nedostává-li zaplaceno za
provedenéčinnosti a poskytnutésluž by.

2. Z. Zhotovitel nenese odpově dnost za provozní způsobilost zařízení a jakékoliv š kody, které vznikly
objednateli, nebo třetĺ osobě , pokud v důsledku pozastavení služ eb nebo odstoupení od smlouvy dle
článku 2.6 nebyly provedeny servisní činnosti dle této smlouvy a současně š koda vznikla až po takto
neuskutečně ný ch servisních činnostech.

2.8. Po uhrazení vš ech prodlený ch plateb objednatelem ve vazbě na článek 2.6, zhotovitel automaticky
provede ově řovací odbornou zkouš ku předmě tný ch zdvíhacích zařízeních. Tato služ ba bude zhotovitelem
účtována a objednatelem uhrazena nad rámec této smlouvy za cenu bě ž ně účtovanou zhotovitelem za
ově řovací odbornou zkouš ku. Zhotovitel následně obnoví plně ní dle této smlouvy.

3 Smluvní podmínky
3_ 1 Platnost smlouvy
3. 1. 1 Smlouva se uzavírána dobu určitou a to na 48 mě síců ode dne účinnosti této smlouvy nebo do vyčerpání

částky J .700.000,- Kč bez DPH objednatelem předem určenéna úhradu ceny za plně ní zhotovitele, podle
toho, kteráze skutečností nastane dříve.

3. 12 Počátek plně ní předmě tu smlouvy je stanoven ke dni účinnosti této smlouvy.
3. L3 Trvánĺ této smlouvy končĺ dnem, ve kterém byl rozhodnutĺm insolvenčního soudu zjiš tě n úpadek nebo

hrozící úpadek jednéze smluvních stran této smlouvy dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve
zně ní pozdě jš ĺch předpisů. Zhotovitel má pro tento případ nárok na úhradu dosud provedeného,
poskytnutéplně ní dle této smlouvy. V případě , ž e k ukončení trvání této smlouvy dle tohoto článku smlouvy
dojde v průbě hu fakturačního období mázhotovitel nárok, ve vztahu k plně nĺ zahrnutém dle této smlouvy
do pauš ální ceny, na úhradu pomě rnéčásti délky fakturačního období do dne skončení trvání této smlouvy
ve vztahu k délce celého fakturačního období. V případě , ž e k ukončení trvání této smlouvy dle tohoto
článku smlouvy dojde v průbě hu fakturačního období má zhotovitel také nárok, ve vztahu k plně ní
nezahrnutém dle této smlouvy do pauš ální ceny, na úhradu za jím poskytnutéplně ní a/či nárok na úhradu
veš kerý ch potřebný ch nákladů zhotovitelem vynalož ený ch za účelem přípravy jeho plně ní v tomto
fakturačním období.

3.2 Odstoupení od smlouvy
3.2. 1 Objednatel máprávo odstoupit od smlouvy vedle zákonný ch důvodů též :

. v případě prokázání opakovaného nedodrž ování termínů, rozsahu a kvality prací ve smlouvě sjednaný ch,
lež ĺcích na straně zhotovitele, kteréby bránily bezpečnému už ívání a provozní způsobilosti vý tahu,

. v případě změ ny účelu a způsobu použ ívání předmě tného zdvíhacího zařízení,
‚ v důsledku změ ny vlastnický ch vztahů k předmě tnému zdvíhacímu zařízení.

3.2.2 Zhotovitel máprávo odstoupit od smlouvy vedle zákonný ch důvodů též :
. v přĺpadě , ž e zjistí na servisovaném vý tahu zásahy jiný ch osob podnikajících ve stejném předmě tu činnosti

jako zhotovitel (poruš ení odstavce 1 .3 této smlouvy),
. zjistí-li při provádě nĺ sjednaného plně ní nutnost provedení prací bezpečnostního charakteru, jejichž

provedenĺ objednatel odmítne, resp. u zhotovitele neobjedná. V tomto případě zhotovitel neodpovídáza
š kody z tohoto důvodu vznikléobjednateli nebo třetím osobám,

. při prodlení objednatele s platbou zhotoviteli delš í než 45 dnů od data splatnosti.
3%3 Obě smluvní strany se zavazují, ž e důvody odstoupení od smlouvy předem projednají. Odstoupení od

smlouvy je účinné prvního dne mě síce následujícího po doručení písemného oznámení o odstoupení
druhésmluvní straně .

3.3 Záruční podmínky
3.3. 1 V případě dodání náhradního dílu bude poskytnuta zhotovitelem záruka:

na drobnénáhradní díly: 6 mě síců (spotřební materiál do 300,-Kč skladové hodnoty, mimo ž árovek a
zářivek),
na ostatní komponenty: 24 mě síců,
na provedenépráce: 6 mě síců.

Platnost formuláře od 3011.2020

Strana 5 I 1 4 WWWOTIS.CZ



OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „ OP“
Cĺslo smlouvy: E7674

33.2 Záruka se nevztahuje na provozní opotřebení a vady způsobené vandalismem a v případě zásahu vyŠ Š ĺ
moci.

3.3,3 Záruční doba počínábě ž et dnem předánĺm a instalacĺ náhradnĺho dílu zhotovitelem.

3,4 Vš eobecnépodmínky
3A. 1 Tato smlouva ruš í a nahrazuje jakákoliv předchozí smluvní ujednání, tý kající se předmě tu této smlouvy

(poskytování servisních služ eb).
3.4.2 Objednatel se zavazuje zajistit bezpečný a dostatečný přístup k určený m zařízením pracovníkům

zhotovitele k provedení vý konů předmě tu této smlouvy a v termínech dle potřeby zhotovitele.
3.4.3 Změ ny tý kající se předmě tu smlouvy nebo dodatky k této smlouvě mohou bý t pouze písemné a se

souhlasem obou smluvních stran.
34.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, ze který ch tři obdrž í objednatel a jedno zhotovitel.
345 Obě strany se zavazují navzájem informovat o jaký chkoliv změ nách souvisejících s touto smlouvou.
3.46 Odpově dnost zhotovitele za způsobenou š kodu při plně ní předmě tu smlouvy je kryta pojiš tě ním až do vý š e

10.000.000 USD pojistnéudálosti.
3.4, Z Zhotovitel si vyhrazuje právo odmítnout jakoukoli objednávku učině nou v rozporu se zákony a předpisy

nebo 5 etický mi pravidly, který mi je zhotovitel vázán, kromě jiného včetně pravidel mezinárodnĺho obchodu
zakazujících prodej zbož í a služ eb do určitý ch zemí, určitý m osobám nebo právním subjektům, které
podléhají mezinárodním, ekonomický m, finančním či jiný m sankcím. V případě , ž e bude pozdě ji zjiš tě no,
ž e smluvní partner podléhá mezinárodním, ekonomický m, finančním či jiný m sankcím, včetně zákazu
prodeje zbož í a služ eb, vyhrazuje si zhotovitel právo ukončit s okamž itou platností stávající smlouvu
z mimořádný ch důvodů.

4 Dalš í ujednání
4. 1 Pracovní doba zhotovitele je Pondě lí až Pátek: 07.00 - 15.00

4.2 Pohotovostní doba zhotovítele
Pracovní dny Sobota Nedě le a Svátek

Od-do: 15.00— 07.00 24hod 24 hod

4.3 Nástup na opravu v pracovní době
Zhotovitel se zavazuje nastoupit na opravu (bránící bezpečnému už ívání vý tahu) nejpozdě ji do 6 hodin od
nahláš ení provozní poruchy objednatelem počítaném v čase vý š e odsouhlasené pracovní doby za
předpokladu, ž e mu bude objednatelem umož ně n přístup k servisovanému zařízení.

4.4 Vyproš tě ní
V přĺpadě , ž e objednatel bude pož adovat nástup na vyproš tě ní, zavazuje se zhotovitel nastoupit na
vyproš tě ní do 60 min. V pracovní době je vyproš tě ní součástí pauš ální ceny.

4.5 Nástup na opravu v době pohotovosti
Pokud bude objednatel pož adovat pohotovostní nástup, tedy nástup mimo pracovní dobu zhotovitele
uvedenou v či. 4.1 ‚ musí to vý slovně uvést při nahlaš ování poruchy, jinak bude pracovník zhotovitele na
zařízení vyslán až následující pracovní den. V případě pohotovostního vý jezdu se Otis zavazuje nastoupit
na opravu nejpozdě ji do B hodin od nahláš ení provozní poruchy objednatelem, počítaném v čase vý š e
odsouhlasenépohotovosti.

4, 6 Pohotovostní příplatky
Na práce v době pohotovosti mimo pracovní dobu zhotovitele se účtuje přesčasový příplatek:
50 % 1 5.00 — 07.00 hod Po — Pá,
50% So,
100% Ne, svátky
k aktuální HZS (hodinovázúčtovací sazba) za kaž dou započatou hodinu kaž dého mechanika.

Platnost formuláře oU 30.1 1.2020

Strana 6 I 1 4 WWW.OTIS.CZ



Z3SIiOMMM17L.IL
VO€POO?IflWJOISOUId

ÁAflOIWSO)9)!1S0UeIdqopA°I°PAqZW!U)‘Jsou9en)jsqoupoqzo.iuwz
upddOeAOW]OU!nppooq9u9eÁqzzeqeeAootz8[flZAeZeeupeÍqoes?usenosuepÁq
tUIe!3OSoidÁqAesupopoqeuÁqAeSAnupeqzeg-

6tepoqeuHdaÁqzesueusJu?uIeIdfl
odÁuwpodjJÍflVIdS—uepÄqJuI?i3osod/qíes9ueuoopoqeuJuepÁqwdÁqi‘s9ueuojop
fluepeqz—Äoupoq?Uep!dzuepOqg17OO/2EZUO)jZ9AÁ)UJWpOdJÍflVIds?Jej
‘ÁqAe3s12ZÁU?AOeAOdflOS[opo?AflOIWSO9)AuepeÁeíqoe‘efleqoJd?use9oweupeq

eaeupaIqoIuepoJdeuse

:olsaLjleM?nodwe)u!?eds!ps!3eI!UflW0IoidflOfl

Ái3flJOdeAOSIqeU?U?UA?JdOÁqoso-(q3wodJu?AolLuiJu?uA?Jdofloqeu)qeceoez!)o1flV

(dNL.A83UeJL3S8A‘?UAOfW1S8Adeu):ueofleĺ)jepiLwdLowoqpoeq!U)4

zoÁi3-Aoseueq3qoedI!W-8‘o€UO88‘eq38JJW!peIA6U

Á)jpiIqoJdJusAJesodflqosoJU4)4UO)epzS?AflSOUOWWeeupeÍq

doÁ4!U)IU4SIWfl)U!OdS!podoseL‘eaeupeÍqoeqosoiupeuo

“t7L9L:ÄAnowsOISJD
„do“]NI9dV‘JO>IÁAflOWSdÁj



OTiS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „ OP“
Č ĺslo smlouvy: E7674

Příloha č. 1. - Soupis prací

POPIS ROZSAHU PRACÍ

„ Pravidelný smluvní servis na vý tazích v budovách ve vlastnictví Mě sta Beneš ov“

Celkový soupis vý tahů včetně roku vý roby, nosnosti, vý robce a počtu stanic je uveden v příloze
č. 1 a.

1 . Předmě tem smluvního servisu jsou tyto úkony:
a) odbornéprohlídky — budou provádě ny v rozsahu a termínech stanovený ch patřičný mi normami

Č T a EU,

1) mazání — bude provádě no dle mazacích plánů jednotlivý ch vý robců vý tahů,

c) opravy — opravy, seřízení a preventivní činnost budou provádě ny dle předpisu jednotlivý ch
vý robců a v souladu s patřičný mi normami. Opravy poruchový ch stavů budou provádě ny na
základě hláš ení a v termínech dle textu dále na str. 2

d) pravidelnéčiš tě ní vý tahovéš achty a dráž ek dveří vý tahu a š achty

e) povinnosti dozorce vý tahu — budou provádě ny v rozsahu a termínech stanovený ch patřičný mi
normami. Tyto povinnosti budou provádě ny včetně vyproš tě ní uvíznutý ch osob ve vý tazích.
K vyproš tě ní uvízléosoby ve vý tahu dojde nejpozdě ji do 1 hodiny po nahláš ení a to denně
nepřetrž itě celý ch 24 hodin. V pracovní době bude vyproš tě ní součástí pauš álu, mimo pracovní
dobu, o svátcích a ve dnech pracovního volna za jednorázový poplatek, který bude stanoven
v nabídkovéceně vybraného dodavatele viz. Č l. 9 zadávací dokumentace

2. Součástí díla, kromě provedený ch prací, jsou i vš echny materiály, z nichž je dílo provedeno. Tyto
materiály zabezpečuje zhotovitel.

3. Cena díla bude dána dohodou smluvních stran jako cena smluvní a zhotoviteli bude přísluš et mě síční
pauš ální odmě na, kterévzejde z vý bě rového řízení.

4. Vý jimku budou tvořit opravy, jež svý m rozsahem překročí seznam prací zahrnutý ch do pauš álních
oprav nebo u který ch bude porucha zavině na š patný m zacházením, či vandalský m činem. Opravy
tohoto druhu nebudou spadat do pauš álních oprav. Tyto opravy budou účtovány samostatně na
základě přísluš ný ch montáž ních listů.

5. Opravy velkého rozsahu (např. vý mě na vý tahového stroje, vý mě na rozvadě če apod.) budou řeš eny
samostatnou Smlouvou o dílo včetně stanovení dodacích, cenový ch a záručních a dalš ích podmínek.

6. Vš echny opravy mimo pauš ál budou předem konzultovány s pově řený m zástupcem objednatele.

Platnost formuláře od 30.1 1.2020

Strana 8 I 14 WWW.OTIS.CZ



OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „ OP“
Č ĺslo smlouvy: E7674

Povinnosti zhotovitele

1 . Zhotovitel je povinen při provádě ní díla postupovat dle platný ch právních předpisů a technický ch
norem.

2. Při provádě ní díla je zhotovitel povinen dodrž ovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci
a o pož ární ochraně . Zhotovitel je povinen zajistit si v případech daný ch přísluš ný mi předpisy pož ární
dohled.

3. Zhotovitel je povinen činit taková opatření, aby jeho činností nedoš lo ke š kodám na majetku
objednatele, jeho zamě stnanců nebo třetích osob, anebo k poš kození zdraví zamě stnanců objednatele
nebo třetích osob, jimž by objednatel za takto způsobenou š kodu odpovídaL Zhotovitel je pro případ
š kody vznikléz jeho činnosti pojiš tě n na částku 5 000 000,-Kč

(5 milionů korun).

4. Zhotovitel provádí celé dílo ve vlastní rež ii a na vlastní nebezpečí. Pokud už ije služ eb
(subdodavatelů), je na tyto služ by pohlíž eno jako by je provedl on sám.

5. V případě poruchy vý tahu provede objednatel prostřednictvím svý ch zamě stnanců, či už ivatelů bytů,
telefonické oznámení o poruš e vý tahu a to kdykoli, tedy i mimo pracovní dobu. Takto oznámená
porucha bude odstraně na v pracovní době do 6-ti hodin od počátku pracovní doby, méně závaž ná
porucha nejpozdě ji následující pracovní den.
Bude-li vyž adována oprava ve dny pracovního klidu, či o svátcích, bude tato oprava provedena do
6-ti hodin za jednorázový poplatek, který bude stanoven v nabídkové ceně vybraného
dodavatele viz. Č l. 9 zadávací dokumentace. Mimo tohoto příplatku již nebude účtována ž ádnájiná
částka (za práci, či dopravné), nebot‘ oprava bude považ ována za součást pauš álu.

Předání a převzetí díla

Předání a převzetí provedeného pravidelného servisu se uskuteční na základě zápisu do knihy odborný ch
prohlídek vý tahu díl AS a knihy dozorce vý tahu.

Práva z odpově dnosti za vady, záruka, odpově dnost za š kodu

1 . Zhotovitel odpovídáza řádné, kvalitní, bezvadné a včasné provedení díla a za to, ž e dílo bude
provedeno v souladu s platný mi právními předpisy, technický mi normami, oborový mi předpisy,
projektovou dokumentací a individuálními pokyny objednatele. Na nové součásti a komponenty, jež
budou účtovány samostatně (mimo pauš ál) je poskytována záruka 2 roky ode dne jejich montáž e,
resp. uvedení do provozu.

2. Zhotovitel odpovídáv plné vý š i za š kodu, kterou způsobí při provádě ní díla nebo v souvislosti s tím
objednateli nebo třetím osobám (musí bý t dostatečně pojiš tě n).

3. Nedostaví-li se zhotovitel k provedení opravy anebo neodstraní-li závadu bez váž ného důvodu
v termínech ujednaný ch, je objednatel oprávně n účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve vý š i 200,-Kč
za kaž dý započatý kalendářním den prodlení a zhotovitel bude povinen tuto smluvní pokutu
objednateli zaplatit.

Platnost formuláře od 30.1 J .2020

Strana 9 I 14 WWW.OTIS.CZ



TI Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „ OP“
I I Cĺslo smlouvy: E7674

4. Zhotovitel bude objednatele v daném intervalu informovat, na kterém vý tahu je třeba provést po 3
letech odborná zkouš ka, respektive po 6-ti letech inspekční prohlídka nezávislý m inspekčním
orgánem. Tyto úkony nebudou součástí smlouvy o dílo. Po dohodě se zhotovitelem si je zajistí
objednatel sám nebo pově ří zhotovitele k jejich zajiš tě ní a provedení.

Rozsah prací a materiálu zahrnutý v pauš álních cenách

Stroj - doplň ování a vý mě ny olejů
odstraně ní netě sností skříně
vymezení axiálních vůlí, vý mě na lož isek
doplně ní stroje opotřebený mi díly
vý mě na brzdového oblož ení, oprava brzdy, brzdového magnetu, vý mě na brzdového
magnetu
překlínování trakčního kotouče. V případě vý mě ny trakčního kotouče je účtována
pouze cena kotouče, cena práce není účtována, nebot‘ je součástí pauš álu.

elektromotor - seřízení a opravy vš eho druhu včetně vý mě ny pruž néspojky
při vý mě ně nového motoru nebo jeho převinutíje účtován pouze materiál (motor),
cena práce je zahrnuta v pauš álu,

elektricképřístroje ve strojovně - vyčiš tě ní a seřízení vš ech přístrojů včetně vý mě ny vš ech
opotřebený ch přístrojů t.j. vý mě na cívek, kontaktů, stykačů, relé, jističů atd.
V případě vý mě ny celého rozvadě če je účtována pouze cena rozvadě če.
Cena práce je součástí pauš álu a není účtována.

elektrickáinstalace ve strojovně - opravy včetně doplně ní osvě tlení atd.

zařízení š achty - seřízení, oprava, nebo vý mě najednotlivý ch přístrojů a částíjako patrové
přepínače svorkovnice, klíny, dveřní uzávě ry, zámky,komponenty rychlostních
regulátorů, jejich lož iska, vý mě na lanka omezovače rychlosti, atd.
Oprava el. instalace nebo vý mě na ně který ch částí mimo vlečný ch kabelů.
Cena práce při vý mě ně vlečný ch kabelů nebude účtována, nebot‘ je součástí pauš álu.
Oprava a doplně ní nárazníků, upevně ní, vyrovnání a napnutí vodítek oprava nebo
vý mě na vodících čelistí a závě sů protiváhy,
oprava nebo vý mě na nouzového signálu.

nosnéprostředky - seřízení, vyrovnání, zkrácení a upevně ní. Při vý mě ně nosný ch prostředků
je účtována pouze cena nosný ch prostředků, ostatní náklady jsou součástí pauš álu.

ohrazení š achty - oprava ochranný ch sítí, popř. jiný ch vý plní, upevně ní ohrazení atd.

š achetní dveře - jejich oprava a seřízení včetně opravy, nebo vý mě ny závě sů dveří, čiš tě ní
vodících dráž ek dveří, vý mě na ozubený ch řemenů
tlačítka vně š achty - seřízení a úprava, vý mě najednotlivý ch tlačítek, oprava signálních
svě tel,

oprava a seřízení pohyblivépodlahy včetně vý mě ny spínačů a opotřebovaný ch dílů
oprava stě n a dveří včetně seřízení, čiš tě ní vodících dráž ek dveří,
vý mě na dveřních spínačů, oprava, úprava a seřízení tlačítek včetně vý mě ny,

Platnost formuláře od 30.1 1.2020

Strana 1 O I 1 4 WWW.OTIS.CZ



OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „ OP“
Cĺslo smlouvy: E7674

vý mě na páčky dveřní uzávě ry, vý mě na ozubený ch řemenů dveří,
oprava, úprava, vý mě na osvě tlení klece,
seřízení, vý mě na závě sový ch spínačů, úprava, oprava a vý mě na klínů a křivek
oprava, nebo vý mě na svorkovnice, popř. instalace kabiny
opravy, vypouzdření, vý mě na vodících čelistí
oprava a vý mě na magnetů průjezdních uzávě r a odkláně cí křivky

ostatní části - u ostatních nejmenovaný ch částí spadají do pauš álu opravy a vý mě ny
opotřebovaný ch dílů v obdobném rozsahu, jako u vyjmenovaný ch částí.
Dále je do pauš álu zahrnuto vyproš tě ní osob v pracovní době , uvedení vý tahu do
provozu po vyproš tě ní osob HZS,
vyproš tě ní cizích předmě tů z vý tahovéš achty-např. klíče nájemníků, doklady
a tak podobně

Do pauš álu nespadají opravy, které byly prokazatelně zavině ny vandaly, závady které byly zavině ny
š patnou obsluhou, krádež emi dílů a opravy, které si vyž ádají provedení střední, nebo generální opravy
popř. rekonstrukce vý tahu. Dále do pauš álu nespadají opravy a úpravy nařízené orgány státního dozoru
v rámci zpřísň ování předpisů o ochraně a bezpečnosti, nebo úpravy a modernizace, které vyplynou ze
změ ny norem.

Platnost formuláře od 30.1 J .2020

Strana 11 I 14 WWW.OTIS.CZ



OTIS Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „ OP“
Cĺslo smlouvy: E7674

Příloha č. 2 a Soupis vý tahů

*

*

*

*

*

Poř.č. Ulice Mě sto r.v. Vý robce nosnost kg st. Kč/mě síc
1_. M.Kudeřkové1556 Beneš ov 1973 Transporta Praha 320 7 810,00 Kč
2. NováPraž ská1645/1 Beneš ov 2012 MS vý tahy 550 7 810,00 Kč
3. NováPraž ská1645/2 Beneš ov 2012 MS vý tahy 550 7 810,00 Kč
4. NováPraž ská1646/1 Beneš ov 2013 PETERSIK s.r.o. 550 7 810,00 Kč
5. NováPraž ská1646/2 Beneš ov 2013 PETERSIK s.r.o. 550 7 810,00 Kč
6. NováPraž ská1647/1 Beneš ov 2013 PETERSIK s.r.o. 550 7 810,00 Kč
7. NováPraž ská1647/2 Beneš ov 2013 PETERSIK s.r.o. 550 7 810,00 Kč
8. NováPraž ská1657/1 Beneš ov 2013 PETERSIK s.r.o. 550 9 810,00 Kč
9. NováPraž ská1657/2 Beneš ov 2012 MS vý tahy 550 9 810,00 Kč
10. NováPraž ská1658 Beneš ov 2014 PETERSIK s.r.o. 550 8 810,00 Kč
11. J.Horákal667/1 Beneš ov 2014 PETERSIKs.r.o. 550 6 810,OOKč
12. J. Horáka 1667/2 Beneš ov 2014 PETERSIK s.r.o. 550 6 810,00 Kč
13. Praž ská1688/1 Beneš ov 2015 MSV Liberec 550 9 810,00 Kč
14. Praž ská1688/2 Beneš ov 2015 MSV Liberec 550 9 810,00 Kč
15. Praž ská1688/3 Beneš ov 2015 MSV Liberec 550 9 810,00 Kč
16. NaBezdě kově l782-l Beneš ov 2014 PETERSIKs.r.o. 550 9 810,OOKč
17. Na Bezdě kově 1782 -II Beneš ov 2014 PETERSIK s.r.o. 550 9 810,00 Kč
18. Bezručova 1254 Beneš ov 1968 VÝ TAHY Praha 320 10 810,00 Kč
19. Bezručova 1269 Beneš ov 1971. VÝ TAHY Praha 320 10 810,00 Kč
20. Bezručova 1270 Beneš ov 1981 VÝ TAHY Praha 320 10 810,00 Kč
21. Bezručova 1271 Beneš ov 1983 VÝ TAHY Praha 320 10 810,00 Kč
22. M.Kudeřkové1573 Beneš ov 2017 MSV Liberec 900 10 810,00 Kč
23. M. Kudeříkové 1602 Beneš ov 2015 MSV Liberec 900 6 810,00 Kč
24. M.Kudeříkovél6O3 Beneš ov 2012 MSvý tahy 1000 7 810,OOKč
25. M. Kudeříkové1604 Beneš ov 2015 MSV Liberec 900 8 810,00 Kč
26. J. Š verny 1624 Beneš ov 2017 MSV Liberec 500 9 810,00 Kč
27. Vlaš imská1790 Beneš ov 2017 MSV Liberec 500 9 810,00 Kč
28. Vlaš imská1791 Beneš ov 2017 MSV Liberec 500 9 810,00 Kč
29. Hráského 1933 Beneš ov 2017 MSV Liberec 500 8 810,00 Kč
30. Hráského 1934 Beneš ov 2017 MSV Liberec 500 8 810,00 Kč
31. Na Bezdě kově 2005 Beneš ov 1990 Transp.Břeclav 500 9 810,00 Kč
32. Ž iž kova 2239 Beneš ov 2007 ALITECH s.r.o. inv.pl. 250 2 750,00 Kč
33. Malénámě stí 1700 Beneš ov 1972 Transporta Praha 250 5 810,00 Kč
34. Malénámě stí 1783 Beneš ov 1972 Transporta Praha 250 3 810,00 Kč
35. Malénámě stí 1783 Beneš ov 1972 Transporta Praha 250 3 810,00 Kč
36. J. Horáka 1696/1 Beneš ov 2015 VHL s.r.o. 550 8 810,00 Kč
37. J.Horákal696/2 Beneš ov 2015 VHLs.r.o. 550 8 810,OOKč
38. J.Horákal697/1 Beneš ov 2015 VHLs.r.o. 550 8 810,OOKč
39. J. Horáka 1697/2 Beneš ov 2015 VHL s.r.o. 550 8 810,00 Kč
40. J.Horákal698/1 Beneš ov 2015 VHLs.r.o. 550 8 810,OOKč
41. J. Horáka 1698/2 Beneš ov 2015 VHL s.r.o. 550 8 810,00 Kč

*

Platnost formuláře od 30.1 1.2020

42. M.Kudeříkovél556 Beneš ov 2015 VÝ TAHYVaně rka 1600 6 810,00 Kč

Strana 12/14 WWW.OTIS.CZ



TI Typ smlouvy: KOMPLETNÍ „ OP“
I I Císlo smlouvy: E7674

43. Tyrš ova DRS 2061 Beneš ov 2008 Tramont.Chrudim vyproš ť. 5 cena/úkon ** 100 Kč/úkon
Malé námě stí 2006

44. DRS Beneš ov 1998 Tramont.Chrudim vyproš ť. 5 cena/úkon 100 Kč/úkon
45. F.V.Mareš e 2228 DRS Beneš ov 2006 Tramont.Chrudim vyproš ť. 4 cena/úkon ** oo Kč/úkon

CenacelkembezDPH 33960,00 Kč1
* - vý tahy jsou do roku 2022 servisovány v rámci záruky od dodavatele. V tomto roce pak přejdou

pod správu firmy vzeš léz vý bě rového řízení
** - vý tahy jsou smluvně servisovány vý robcem vý tahů. Vybraný dodavatel bude

pouze vyproš ťovat uvízléosoby ve vý tahu za nabídkovou cenu za úkon

Platnost formuláře od 30.1 J 2020

Strana J 3 I J 4 WWW.OTIS.CZ



O
T
I

S

T
y
p

s

m
l

o
u
v
y
:

K
O
M
P
L
E
T
N̋

O
P

C
s
l

o

s

m
l

o
u
v
y
:

E
7
6
7
4

5

S
e
z
n
a

m
z
a
ł

z
e
n

T
y
p

z
a
ł

z
e
n
˝

R
o
k

u
v
e
d
e
n

v

t

a
h
u

D
r

u
h

L
h
ø
t

y

p
r

o
v
Æ
d

n

o
d
b
o
r

n
Ø

C
e
n
a

v

K
Ł

I

m
s

c

p
r

o

p
r
Æ
c
e

C
e
l

k
o
v
Æ

J
e
d
n
o
t

k
a

V
r

o
b
n

N
o
s
n
o
s
t

I

r

y
c
h
l

o
s
t

d
o

p
r

o
v
o
z
u

n
e
b
o

k
a
t

e
g
o
r
i

e

p
r

o
h
l
.

I

p
r
e
v
e
n
t
.

œ
d
r

b
a

N
Æ
z
e
v
,

a
d
r
e
s
a

b
u
d
o
v
y

p
o
d
l

e
h
a
j

c
i

D
P
H

m
e
s
i

c
n
i

c
e
n
a

Ł

s
l

o

c
i

s
l

o

.

,

t

e
r

m
i

n

p
o
s
l

e
d
n
i

h
u

(

p
e
r
i

o
d
y
j

s
o
u

u
v
e
d
e
n
y

v

z
a
j

e
d
n
o
t

k
u

v

r
-

o
c
e
t

s
t

a
n
i

c
I

n
a
s
c
u
p
i

s

L

o
d
b
o
r

n
Ø

z
k
o
u

k
y

V
y

a

m
s

c

c
h
)

K
Ł

b
e
z

D
P
H

1
5

%

2
1

%

0
,

0
0

0
,

0
0

0
,

0
0

0
,

0
0

C
e
l

k
o
v
Æ

m
s

Ł
n

c
e
n
a

v

K
Ł

b
e
z

D
P
H
;

0
,

0
0

0
,

0
0

0
,

0
0

V
p
o
Ł
e
t

c
e
n
y
z
a

m
s

c

d
l

e

p
ł
e
d

m
t

u
s

m
l

o
u
v
y

v
Ł
.

D
P
H

C
e
n
a
b
e
z

D
P
H

D
P
H

C
e
n
a
s

D
P
H

S
l

u

b
y

p
ł
e
d

m
t

u

s

m
l

o
u
v
y

p
o
d
l

Ø
h
a
j
˝
c

1
5

%
D
P
H

o
,

o
o

o
,

o
o

o
,

o
o

S
l

u

b
y

p
ł
e
d

m
t

u

s

m
l

o
u
v
y

p
o
d
l

Ø
h
a
j

c

2
1

%

D
P
H

0
,

0
0

0
,

0
0

0
,

0
0

C
e
n
a

p
ł
e
d

m
t

u

s

m
l

o
u
v
y

c
e
l

k
e

m

0
,

0
0

0
,

0
0

0
,

0
0

P
o
z
n
Æ

m
k
a
:

D
r

u
h

v

t

a
h
u

d
e
f
i

n
u
j

e

r

o
z
d

l

e
n

v

t

a
h
ø

p
o
d
l

e

u
r
Ł
e
n

a

p
ł

s
t

u
p
n
o
s
t

v

t

a
h
u

K
a
t

e
g
o
r

e

v

t

a
h
u

A
-

V
t

a
h
y

u
r
Ł
e
n
Ø

k

d
o
p
r
a
v

o
s
o
b

n
e
b
o

o
s
o
b

a

n
Æ
k
l

a
d
ø

v

b
u
d
o
v
Æ
c
h

s

p
ł
e
v
a

u
j

c

m
v
o
l

n

m
p
ł

s
t

u
p
e

m
v
e
ł
e
j

n
o
s
t
i

K
a
t

e
g
o
r
i

e

-

V
t

a
h
y

u
v
e
d
e
n
Ø

d
o

p
r

o
v
o
z
u

p
o
J

.

4
.

1
9
9
9

B
-

V
t

a
h
y

u
r
Ł
e
n
Ø

k

d
o
p
r
a
v

o
s
o
b

n
e
b
o

o
s
o
b

a

n
Æ
k
l

a
d
ø

v

b
u
d
o
v
Æ
c
h

p
o
u

v
a
n

c
h

p
ł
e
v
Æ

n

u

i

v
a
t

e
l
i

b
u
d
o
v
y

s

o

m
e
z
e
n

m
p
ł

s
t

u
p
e

m
v
e
ł
e
j

n
o
s
t
i

K
a
t

e
g
o
r
i

e
I
I

-

V
t

a
h
y

u
v
e
d
e
n
Ø

d
o

p
r

o
v
o
z
u

p
ł
e
d

1
.

4
.

1
9
9
9

C
-

V
t

a
h
y

u
r
Ł
e
n
Ø

p
o
u
z
e

k

d
o
p
r
a
v

n
Æ
k
l

a
d
ø

I

n

r

n

f

J
r

/

d
:

2

-
(

V

B
e
n
e

o
v

d
n
e

L
U

I

V

H
r
a
d
c
i

K
r
Æ
l

o
v
Ø

d
n
e

7

1

\

R
a
z
i
t

k
o

%
j

o
d
p
i
s

o
b
j

e
.

a
t

e
l

e

R
a
z
i
t

k
o

a

p
o
d
p
i

z
h
o
t

o
v
i
t

e
l

e

P
l

a
t

n
o
s
t

f

o
r

m
u
l

Æ
ł
e

o
d

3
0
.

1

1
.

2
0
2
0

S
t
r
a
n
a

1
4
/

1
4

W
W
W
.

O
T
I

S
.

C
Z


